
  

令 和 ６ 年 ４ 月 ８ 日 

保護者のみなさまへ  

大阪市立大正東中学校  

校  長  村瀬 香織  

離着任のお知らせ  

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、平素は本校教育に格別のご理解とご協力をたまわり、誠にありがとうございます。  

さて、今春の異動で本校に奉職しておりました１４名の教職員が転退職いたしました。ま

た、１１名（本校での新規採用者を含む）の教職員が新しく赴任して参りましたので、下記

のとおりお知らせいたします。  

記  

 

退職  

 

名 前  教科等  備   考  

石元 晶子  スクー ルサ ポー トス タッ フ  退職  

和気 ちあき  学力向 上支 援 サ ポー タ ー  退職  

藤井 龍子  学力向 上支 援 サ ポー ター  退職  

 

他校への転任教職員  

 

名 前  教科等  備   考  

天野 江美子  社会 平野北中学校へ  

吉田 明日香  特別支援  下福島中学校へ  

三木 八重子  美術 西中学校へ  

松浦 幸穂  数学 友渕中学校へ  

奥原 拓也  国語 堀江中学校へ  

小村 寿紀  理科 港中学校へ  

清水 威人  特別支援  歌島中学校へ  

矢野 陽介  管理作業員  茨田北小学校へ  

新田 和弘  事務職員  城陽中学校へ  

野口 康枝  教頭補助  大正西中学校へ  

荒木 順子  スクー ルサ ポー トス タッ フ  港中学校へ  

 

本校への新転任等教職員  

 

 

 
名   前  教科等  備   考  

新家 砂波  数学  新採用  

冨士谷 恋  美術  新採用  

石田 卓也  社会  新採用  

塚本 理菜  特別支援  新採用  

花本 茂  国語  新北島中学校より  

有田 智子  特別支援  花乃井中学校より   

米谷 志穂  体育  新採用  

位田 絵里菜  理科 新採用  

北野 知昭  管理作業員  玉津中学校より  

鈴木 浩二  学校事務職員  新規雇用  

土田 亜由美  スクー ルサ ポ ー トス タッ フ  新規雇用  


